

23	GARFO CARDAN	CESTARI	UND	2	R\$	351,56	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$	703,12	setecentos e três reais e doze centavos
24	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	2	R\$	254,70	duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$	509,40	quinhentos e nove reais e quarenta centavos
25	IMPULSOR MTR PART	ZEN	UND	2	R\$	233,11	duzentos e trinta e três reais e onze centavos	R\$	466,22	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos
26	KIT EMB. DISPLAY/COL	SACHS	UND	1	R\$	1.278,50	um mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	1.278,50	um mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
27	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	275,72	duzentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$	551,44	quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos
28	KIT ROLAMENTO TS INTERNO	SKF	UND	2	R\$	286,33	duzentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	572,66	quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos
29	LONA FREIO DT	FRASLE	UND	1	R\$	311,97	trezentos e onze reais e noventa e sete centavos	R\$	311,97	trezentos e onze reais e noventa e sete centavos
30	LONA FREIO TS	FRASLE	UND	1	R\$	366,34	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	366,34	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos
31	LUVA TRANSM	SPICER	UND	2	R\$	341,19	trezentos e quarenta e um reais e dezenove centavos	R\$	682,38	seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos
32	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	245,94	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
33	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	120,18	cento e vinte reais e dezoito centavos	R\$	240,36	duzentos e quarenta e dois reais e seis centavos
34	PALHETA LIMPADOR 28POL	DINA	UND	4	R\$	88,33	oitenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$	353,32	trezentos e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos
35	PARABRISA DT	GLASS	UND	1	R\$	1.585,00	um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais	R\$	1.585,00	um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
36	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	UND	8	R\$	22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$	177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
37	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	NAKATA	UND	2	R\$	188,34	cento e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	376,68	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos

38	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	2	R\$	287,90	duzentos e oitenta e sete reais e noventa centavos	R\$	575,80	quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
39	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	R\$	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
40	REGULADOR ALTERNADOR	IKRO	UND	2	R\$	288,23	duzentos e oitenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$	576,46	quinhentos e setenta e seis reais e quarenta e seis centavos
41	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	COBRA	UND	2	R\$	258,40	duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$	516,80	quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos
42	TURBINA	MAHLE	UND	1	R\$	1.850,00	um mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$	1.850,00	um mil, oitocentos e cinquenta reais
43	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	424,91	quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	849,82	oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos
44	MOLA 2A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	422,33	quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$	844,66	oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
45	MOLA 3A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	327,22	trezentos e vinte e sete reais e vinte e dois centavos	R\$	654,44	seiscentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos
46	MOLA 4A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	275,23	duzentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	550,46	quinhentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos
47	MOLA 5A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	272,44	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	544,88	quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
48	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	UND	1	R\$	317,45	trezentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	317,45	trezentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos
49	MOLA 2A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
50	MOLA 3A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	231,00	duzentos e trinta e um reais	R\$	462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
51	MOLA 4A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	277,31	duzentos e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	554,62	quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
52	MOLA 5A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	233,20	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos	R\$	466,40	quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos



53	MOLA 9A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	131,38	cento e trinta e um reais e trinta e oito centavos	R\$	262,76	duzentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos	
54	MOLA 10A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$	240,62	duzentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos	
55	MOLA 11A TRASEIRA	FABRINI	UND	3	R\$	110,31	cento e dez reais e trinta e um centavos	R\$	330,93	trezentos e trinta reais e noventa e três centavos	
TOTAL GERAL											
									R\$	30.152,00	trinta mil, cento e cinquenta e dois reais

LOTE 18 VEICULO CAMINHÃO TIPO COMPACTADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR.UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$ 455,88	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.823,52	um mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$ 422,77	quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.691,08	um mil, seiscentos e noventa e um reais e oito centavos
3	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$ 123,66	cento e vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 247,32	duzentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos
4	BASE CX MARCHA	REY	UND	4	R\$ 155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 622,24	seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
5	BASE MOTOR	REY	UND	4	R\$ 122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 490,64	quatrocentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos
6	ALTERNADOR	MANDO	UND	1	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos
7	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	2	R\$ 997,55	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.995,10	um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos

8	BUCHA BARRA ESTAB DT	REY	UND	6	R\$	44,77	quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$	268,62	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos
9	BUCHA BARRA ESTAB TS	REY	UND	6	R\$	43,77	quarenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$	262,62	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos
10	BUCHA FEICHE MOLA	REY	UND	8	R\$	77,34	setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	618,72	seiscentos e dezoito reais e setenta e dois centavos
11	CATRAÇA DE FREIO	ROCHER	UND	2	R\$	354,19	trezentos e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	708,38	setecentos e oito reais e trinta e oito centavos
12	BUCHA FECHO MOLA TRAS	ROCHER	UND	10	R\$	24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	242,90	duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
13	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$	166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$	166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
14	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
15	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	R\$	355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$	355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos
16	CILINDRO RD DT LD	VARGA	UND	2	R\$	155,35	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$	310,70	trezentos e dez reais e setenta centavos
17	CILINDRO RD DT LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
18	CILINDRO RD TS LD	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
19	CILINDRO RD TS LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
20	ROLAMENTO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	3	R\$	355,22	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	1.065,66	um mil e sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
21	CRUZETA TRANSMISSAO	SPICER	UND	2	R\$	122,78	cento e vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$	245,56	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
22	CUBO RODA TS	FRUM	UND	2	R\$	782,89	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.565,78	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos

23	CUICA DE FREIO DT	ROCHER	UND	2	R\$ 545,36	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.090,72	um mil e noventa reais e setenta e dois centavos
24	CUICA DE FREIO TS	ROCHER	UND	2	R\$ 466,37	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 932,74	novecientos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
25	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$ 277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 554,88	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
26	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$ 455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos
27	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
28	FAROL DT D C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$ 155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
29	FAROL DT E C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$ 155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$ 122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 245,10	duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
31	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	2	R\$ 120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 241,12	duzentos e quarenta e um reais e doze centavos
32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$ 77,42	setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 154,84	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$ 77,44	setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 154,88	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
34	GARFO EMBREAGEM	SACKS	UND	1	R\$ 211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos
35	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	1	R\$ 388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
36	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	UND	1	R\$ 277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
37	JG JUNTA MTR COMP	SABO	UND	1	R\$ 656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos

38	JOGO DE LANTERNA TS D	HT	UND	1	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos
39	JOGO DE LANTERNA TS E	HT	UND	1	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos
40	KIT BOMBA COMB. DIESEL	CARTER	UND	1	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
41	KIT EMB. DIS/PLA/COL	SACHS	UND	1	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos
42	LONA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.153,68	um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos
43	LONA FREIO TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	266,44	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.065,76	um mil e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos
45	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos
46	MANGUEIRA CUICA/FREIO DT	JAMAICA	UND	2	R\$	122,56	cento e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	245,12	duzentos e quarenta e cinco reais e doze centavos
47	MANGUEIRA CUICA/FREIO TS	JAMAICA	UND	2	R\$	122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	245,32	duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
48	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	1	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos
49	PARAFUSO DE CENTRO	TABULEIRO	UND	4	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	82,68	oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos
50	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	LONAFLEX	UND	2	R\$	211,64	duzentos e onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$	423,28	quatrocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos
51	MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	4	R\$	83,48	oitenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$	333,92	trezentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos
52	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	1	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sete centavos	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sete centavos

53	PRATO DE CUICA	ROCHER	UND	1	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e três centavos	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos
54	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	2.782,67	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.782,67	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos
55	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
56	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	1	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
57	RETROVISOR D	BEPO	UND	1	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
58	RETROVISOR E	BEPO	UND	1	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
59	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	576,84	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
60	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	177,30	cento e setenta e sete reais e trinta centavos	R\$	354,60	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
61	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF	UND	2	R\$	177,31	cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	354,62	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
62	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	ROCHER	UND	2	R\$	217,42	duzentos e dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$	434,84	quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
63	TAMBOR FREIO DT	FRUM	UND	2	R\$	782,31	setecentos e oitenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$	1.564,62	um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
64	MOLA MESTRE DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	451,42	quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	902,84	novecentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
65	MOLA 2A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	411,42	quatrocentos e onze reais e quarenta e dois centavos	R\$	822,84	oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos
66	MOLA 3A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	386,31	trezentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	772,62	setecentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos
67	MOLA 4A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	201,81	duzentos e um reais e oitenta e um centavos	R\$	403,62	quatrocentos e três reais e sessenta e dois centavos

68	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	451,88	quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$	903,76	novecientos e três reais e setenta e seis centavos	
69	MOLA 2A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	409,49	quatrocentos e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	818,98	oitocentos e dezoito reais e noventa e oito centavos	
70	MOLA 3A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	388,53	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	777,06	setecientos e setenta e sete reais e seis centavos	
71	MOLA 6A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	
72	MOLA 7A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	164,23	cento e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$	328,46	trezentos e vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	
73	MOLA 8A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$	308,40	trezentos e oito reais e quarenta centavos	
74	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	1.820,49	um mil, oitocentos e vinte reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.820,49	um mil, oitocentos e vinte reais e quarenta e nove centavos	
									R\$	47.200,00	quarenta e sete mil, duzentos reais

LOTE 19 ÓLEOS LUBRIFICANTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. UNIT EXTENSO	VR. TOTAL EXTENSO
1	OLEO HIDRAULICO TRANSMISSAO API SAE 10W, CAIXA COM 24 LITROS	UND	25	R\$ 413,67	R\$ 10.341,75	quatrocentos e treze reais e sessenta e sete centavos	dez mil, trezentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
2	OLEO DIFERENCIAL API GL4, BALDES COM 20 LITROS	UND	25	R\$ 423,78	R\$ 10.594,50	quatrocentos e vinte e três reais e setenta e oito centavos	dez mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos



3	OLEO MOTOR A GASOLINA 10-30	UND	1.500	R\$ 36,45	R\$ 54.675,00	trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos	cinquenta e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
4	OLEO MOTOR A DIESEL API CH4 - BALDE CONTENDO 20LITROS	UND	1.500	R\$ 41,78	R\$ 62.670,00	quarenta e um reais e setenta e oito centavos	sessenta e dois mil, seiscentos e setenta reais
5	OLEO FREIO E EMBREAGEM, CAIXA COM 24 UND	UND	100	R\$ 44,13	R\$ 4.413,00	quarenta e quatro reais e treze centavos	quatro mil, quatrocentos e treze reais
6	GRAXA, BALDES DE 20KG	UND	15	R\$ 429,88	R\$ 6.448,20	quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
7	OLEO HIDRAULICO ATF BALDE DE 20 LITROS	UND	30	R\$ 544,78	R\$ 16.343,40	quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	dezesesseis mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos

R\$ 165.485,85

R\$ 650.722,85 (SEISSENTOS E CINQUENTA MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

OBS 1: TODOS OS ITENS DEVERÃO VIR COTADOS COM PREÇO UNITÁRIO E TOTAL

OBS 2: DECLARAÇÃO QUE TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUALQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS ESTÃO INCLUÍDOS NO VALOR FINAL DA PROPOSTA.

07.816.226/0001-04
ASSIS AUTO PEÇAS LTDA.
AV. DOM JOSÉ, 1663
CENTRO - CEP: 62.030-630
SOBRAL - CE

Francisco Assis de Lima
PROponente: ASSIS AUTOPEÇAS

CNPJ: 07.816.226/0001-04

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ASSIS DE LIMA

CPF: 001.997.103-68

EMAIL: assisautopecas701@hotmail.com



AUTO PECAS SÃO LUCAS

PROPOSTA

Prefeitura Municipal de Mucambo/CE
Pregão Presencial Nº 1704.01/2019

OBJETO: : Aquisição de peças, acessórios, óleos lubrificantes destinados a frota de veículos do município Mucambo – CE.

Proponente: SS LIBERATO - ME
Endereço: Rua Cel. Estanislau Frota, nº 118, Centro - Sobral /CE
CNPJ: 29.720.808/0001-25
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de entrega: De acordo com o contrato
Condições de Pagamento: De acordo com o Contrato

LOTE	DESCRIÇÃO	VALOR DO LOTE	POR EXTENSO
LOTE 01	FIAT UNO MILLE WAY PLACA OIN-0887	R\$ 12.998,83	DOZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS
LOTE 04	FIAT FIORINO PLACA PMR-1128	R\$ 23.540,90	VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS
LOTE 05	VW SAVEIRO MARIMAR AMB PLACA POQ-2486	R\$ 21.350,59	VINTE E UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS
LOTE 13	FIAT STRADA WORKING PLACA ORO-9477	R\$ 32.352,39	TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS
LOTE 14	FIAT MOBI PLACA POV-9420	R\$ 13.719,00	TREZE MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA =		R\$ 103.961,71	CENTO E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAL E SETENTA E UM CENTAVOS

Declaramos que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da Proposta

FRANCISCO CLAUDIO MOUTA LIBERATO
PROCURADOR
CPF: 477.263.693-53

Suely Sousa Liberato
SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA

Sobral, 03 de maio de 2019



LOTE 05 - VW SAVEIRO MARIMAR AMB PLACA POQ-2486

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 237,06	R\$ 1.896,48
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 236,76	R\$ 1.894,08
3	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 81,35	R\$ 162,70
4	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
5	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
6	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 173,72	R\$ 347,44
7	CABO DE VELA	DELPHI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
8	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	2	R\$ 218,75	R\$ 437,50
9	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND.	4	R\$ 55,02	R\$ 220,08
10	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	4	R\$ 81,22	R\$ 324,88
11	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND.	4	R\$ 63,20	R\$ 252,80
12	HIDROVACUO	ATE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
13	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	4	R\$ 156,02	R\$ 624,08
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	4	R\$ 80,61	R\$ 322,44
15	KIT BOMBA COMB. FLEX	DELPHI	UND.	2	R\$ 189,94	R\$ 379,88
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL. 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 371,50	R\$ 743,00
17	KIT REP JUNTA HOMOC	NAKATA	UND.	2	R\$ 126,24	R\$ 252,48
18	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	4	R\$ 54,26	R\$ 217,04
19	LONA TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 81,30	R\$ 162,60
20	PASTILHA FREIO DT	COFAP	UND.	2	R\$ 73,02	R\$ 146,04
21	PIVO	NAKATA	UND.	8	R\$ 55,10	R\$ 440,80
22	REPARO CX DIREÇÃO	TRW	UND.	2	R\$ 309,70	R\$ 619,40
23	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 371,10	R\$ 742,20
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	6	R\$ 72,94	R\$ 437,64
25	TERMINAL	NAKATA	UND.	8	R\$ 43,63	R\$ 349,04
26	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	6	R\$ 51,82	R\$ 310,92
27	VELA (JOGO)	NGK	UND.	6	R\$ 73,98	R\$ 443,88
28	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 268,02	R\$ 536,04
29	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 313,03	R\$ 626,06
30	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	2	R\$ 289,98	R\$ 579,96
31	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	2	R\$ 289,98	R\$ 579,96
32	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,10	R\$ 584,40
33	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,10	R\$ 584,40
34	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 154,81	R\$ 309,62
35	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 154,81	R\$ 309,62
36	TAMBOR DE FREIO TS	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 99,14	R\$ 396,56
37	DISCO DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 145,80	R\$ 583,20
38	REPARO TRAMBULADOR C. 5 MARCHA	REVIAM	UND.	4	R\$ 64,08	R\$ 256,32
39	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND.	3	R\$ 223,50	R\$ 670,50
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	4	R\$ 17,27	R\$ 69,08
41	FILTRO AR	BOSCH	UND.	4	R\$ 37,17	R\$ 148,68
42	MOLA ASPITRAL TS	COFAP	UND.	6	R\$ 32,66	R\$ 195,96
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	4	R\$ 55,13	R\$ 220,52
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	4	R\$ 59,78	R\$ 239,12
45	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	INGRAX	UND.	5	R\$ 64,15	R\$ 320,75
46	MANGUEIRA DE FREIO TDT D/E	LUPORINE	UND.	5	R\$ 26,22	R\$ 131,10
47	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	5	R\$ 26,22	R\$ 131,10
48	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	5	R\$ 35,44	R\$ 177,20
49	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	5	R\$ 58,96	R\$ 294,80
VALOR DO LOTE 5		R\$ 21.350,59	VINTE E UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS			

Suely Sousa Liberato
SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA